

# Semaine du 05 au 09 janvier 2026

API RESTAURATION, Cuisine Centrale Sud Alnace  
1 rue de pyrénées

68 350 Brunstatt-Didenheim

lundi 05 janvier	mardi 06 janvier	mercredi 07 janvier	jeudi 08 janvier	vendredi 09 janvier
	Epiphanie		Thème Suisse	
			Potage de légumes BIO concentré	Carottes bio, vinaigrette aux agrumes
sauté de boeuf sauce brune	Tajine de potimarron bio et aux lentilles	Emincé de volaille label rouge aux champignons	Tartiflette aux lardons IGP et pomme de terre bio	Filet de colin MSC, sauce curcuma
Fricassée de haricots rouges au maïs sauce brune		Omelette aux champignons	Tartiflette au fromage avec des pommes terres bio	
Pennes	Semoule bio	Riz BIO		Blé BIO
Carottes bio braisées		Epinards CE2		Brocolis
Camembert	Mimolette	Bleu AOP		
Fruit de saison	Galette des rois	Salade de fruits Fraiche (vrac)	Yaourt sucré	Fruits de saison bio

# Semaine du 12 au 16 janvier 2026

API RESTAURATION, Cuisine Centrale Sud Alnace  
1 rue de pyrénées

68 350 Brunnstatt-Didenheim

*Lundi 12 janvier*

*mardi 13 janvier*

*mercredi 14 janvier*

*jeudi 15 janvier*

*vendredi 16 janvier*

Betterave HVE + vinaigrette à la framboise

Céleri rapé bio et vinaigrette au fromages blanc

Potage de courges bio (concentré)

Bolognaise de boeuf aux petits légumes

Aiguillettes de poulet pané et ketchup

Parmentier de carotte et égréné de pois bio

Cubes de colin MSC, sauce curry

Gnocchi sauce fromage

**Bolognaise de lentilles aux petits légumes**

**Nuggets de maïs et ketchup**

Torsades

Pomme de terre bio sautées

Riz

Petit Pois CE2

Haricots plats CE2

Brie

Tomme nature Bio

Yaourt fermier Bio à l'orange (vrac)

Fruit de saison Bio

Tarte aux pommes

Fruit de saison

Fromage blanc sucré (pot)

# Semaine du 19 au 23 janvier 2026

API RESTAURATION, Cuisine Centrale Sud Alnace  
1 rue de pyrénées

68 350 Brunstatt-Didenheim

*lundi 19 janvier*

*mardi 20 janvier*

*mercredi 21 janvier*

*jeudi 22 janvier*

*vendredi 23 janvier*

Carotte râpée bio, vinaigrette aux herbes

Radis râpé bio vinaigrette persillées

Potage de légumes bio (concentré)

Poisson pané MSC + citron

Kassler HVE sauce à la diable

Emincé de Volaille sauce aux herbes

Risotto de sarrasin et lentilles au potiron  
bio et fromage râpé

Pilons de poulet

Falafel sauce à la diable

Haricots blanc sauce aux herbes

Fricassée de pois chiches sauce aux  
épices

Brocolis bio sauce béchamel

Lentilles aux petits légumes

Chou fleur CE2 persillés

Légumes couscous

Pâtes

Boulghour

Semoule bio

Cantal AOP

Crème dessert chocolat

Munster AOP

Fruit de saison

Blanc en neige et crème anglaise (île  
flottante)

Yaourt HVE à la mandarine (vrac)

Compote de pomme bio passion

# Semaine du 26 au 30 janvier 2026

API RESTAURATION, Cuisine Centrale Sud Alsace  
1 rue de pyrénées

68 350 Brunstatt-Didenheim

*lundi 26 janvier*

*mardi 27 janvier*

*mercredi 28 janvier*

*jeudi 29 janvier*

*vendredi 30 janvier*

Coleslaw bio vinaigrette

Panais râpé bio vinaigrette ciboulette

Betterave HVE + vinaigrette

Potage de chou fleur bio (concentré)

Gnocchi au potiron bio et fromage à  
raclette façon gratin

Poisson MSC meunière

Boulettes au boeuf sauce tomate

Lentilles façon blanquette

Saucisse strasbourg + ketchup

Boulette végétariennes sauce tomate

Saucisse pois et blé + ketchup

/

Semoule bio

Pennes HVE

Riz

Purée de pomme de terre bio

Epinards CE2 béchamel

Salade verte vinaigrette

Navet persillés CE2

Fromage blanc sucré régional (vrac)

emmental râpé

Coulommiers

Fruit de saison

Fruit de saison Bio

Cake au chocolat du chef

Yaourt aux fruits (pot)

# Semaine du 02 au 06 février 2026

API RESTAURATION, Cuisine Centrale Sud Alsace  
1 rue de pyrénées

68 350 Brunstatt-Didenheim

lundi 02 février	mardi 03 février	mercredi 04 février	jeudi 05 février	vendredi 06 février
Thème Crêpe Party				
Potage de légumes bio (concentré)			Potage de brocolis bio (concentré)	Carotte râpée bio + vinaigrette aux herbes
Crêpe jambon fromage sauce béchamel	Curry de lentilles coral au lait de coco	Boulettes végétarienne façon thaï	Emincé de volaille façon à la reine	Filet de colin MSC sauce marinère
Crêpe au fromage sauce béchamel			Quenelle nature façon à la reine	
Potatoes	Riz IGP	Blé	Croûte	Pomme de terre bio vapeur persillées
		Chou rouge bio	Spaetzle IGP	Haricots verts bio à l'ail
	Tomme à l'ail des ours bio	Camembert		
Crêpe sucré	Fruit de saison	Fruit de saison bio	Suisses sucrés	Yaourt aromatisé

# Semaine du 09 au 13 février 2026

API RESTAURATION, Cuisine Centrale Sud Alsace  
1 rue de pyrénéen

68 350 Brunstatt-Didenheim

## Semaine des légumineuses Fabuleuses

*lundi 9 février*

*mardi 10 février*

*mercredi 11 février*

*jeudi 12 février*

*vendredi 13 février*

Taboulé de lentille Corail bio

Céleri râpé bio vinaigrette balsamique

Potage de lentilles vertes bio

boulettes au boeuf sauce barbecue

Dahl de carottes et pois chiches Bio

Filet de colin MSC sauce tomate

Escalope veinoise

Boulettes au veau à l'estragon

Galettes épinards et fromage

Nuggets de blé

Fricassée de fèves à l'estragon

Petit pois CE2

Semoule Bio

Papillons

Purée de pomme de terre et patate douce  
bio

Riz BIO

Gnocchis

Choux de bruxelles

Chou romanesco

Yaourt fermier Bio à l'églantine (vrac)

Brie

Saint paulin

Fruit de saison

Fruit de saison

Cake pomme bio et Cannelle du chef

Yaourt nature bio sucré (vrac)

Le 05/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Carottes Bio braisées	Oignon, Huile, Ail, Persil, Sel fin, Carotte	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fricassée de haricots rouges au maïs	Haricot rouge, Maïs, Ail, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Penne	Penne, Sel gros	Gluten, Oeufs
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten
Sauté de boeuf FR	Sauté de Boeuf	

Le 06/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Tajine de potimarron Bio et lentilles	Courge potiron, Lentille verte, Oignon, Ail, Mélanges d'épices	

Le 07/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bleu d'Auvergne AOP	Bleu	Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Emincé de poulet Label Rouge FR	Emincé de poulet, Huile, Thym, Origan/Marjolaine, Sel fin	
Epinards Ce2	Epinard, Sel fin, Oignon, Huile	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Omelette aux champignons	Oeuf liquide entier, Champignon de Paris, Lait de vache, Sel fin	Lait, Oeufs
Riz BIO	Riz long, Sel fin	
Salade de fruit (fraîche)	Salade de fruits	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten

Le 08/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gratin de pommes de terre bio aux lardons IGP (porc) façon tartiflette	Pomme de terre, Oignon, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Lardons fumés, Sel fin, Raclette	Gluten, Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pommes de terre Bio façon tartiflette	Oignon, Pomme de terre, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Potage de légumes Bio	Oignon, Purée PDT flocon, Eau, Carotte, Navet, Céleri	Céleri, Lait, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait



Le 09/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio	Grains de blé, Sel fin	Gluten
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Carottes Bio râpée	Carotte	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Filet de Colin d'Alsaka MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce curcuma	Sel fin, Huile, Oignon, Eau, Lait de vache, Curcuma, Brunoise de légumes , Farine de blé	Céleri, Gluten, Lait
Vinaigrette aux agrumes (pamplemousse et orange)	Sel fin, Jus de fruit/légume, Moutarde, Concentré de fruit, Huile, Eau, Arôme, Sucre semoule, Vinaigre d'alcool	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 12/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves HVE	Betterave	
Bolognaise de lentilles Bio aux petits légumes (carottes, céleri)	Tomate, Oignon, Ail, Thym, Origan/Marjolaine, Sel fin, Eau, Basilic, Farine de blé, Huile, Lentille, Brunoise de légumes	Céleri, Gluten
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce bolognaise	Egrené au boeuf, Oignon, Ail, Tomate, Origan/Marjolaine, Sucre semoule, Sel fin, Eau, Tomate, Huile, Farine de blé	Gluten, Soja
Torsades IGP	Torti	Gluten
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier Bio à l'orange (vrac)	Yaourt aux fruits	Lait

Le 13/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Aiguillettes de poulet panées	Nuggets au poulet	Gluten, Oeufs
Brie	Brie	Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Ketchup	Ketchup	Céleri, Soja, Sulfites
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Nuggets de maïs	Semoule de maïs (polenta)	Gluten
Petits pois Ce2	Petit pois, Huile, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Pommes de terre Bio sautées	Pomme de terre, Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine	

Le 14/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Parmentier de carottes à l'égrainé de pois Bio	Haché végétal, Sel fin, Purée PDT flocon, Brunoise de légumes, Chapelure, Fromage, Carotte, Eau, Huile, Bouillon de légumes, Tomate, Huile	Gluten, Lait
Tarte aux pommes	Pomme à compote, Oeuf liquide entier, Lait de vache, Sucre semoule, Arôme	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Arôme, Sucre semoule, Vinaigre d'alcool	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Le 15/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Cubes de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts CE2	Huile, Sel fin, Thym, Origan/Marjolaine, Haricot vert	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Riz	Sel fin, Riz long, Huile	
Sauce au curry	Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait de coco	Gluten, Lait
Tomme Bio Nature	Tomme	Lait

Le 16/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gnocchis	Gnocchis	Gluten
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de courges Bio	Pomme de terre, Courge, Lait de vache	Lait
Sauce au fromage fondu	Sel fin, Farine de blé, Crème de fromage, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait

Le 19/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Brocolis Bio béchamel	Brocoli, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Sel fin, Ail, Muscade	Gluten, Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Farfallas	Farfalle, Sel fin, Eau	Gluten, Oeufs
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons

Le 20/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blancs en neige	Oeufs à la neige	Oeufs
Carottes Bio râpée	Carotte	
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Falafels	Falafels	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Kassler HVE (porc)	Kassler fumé	
Lentilles aux petits légumes	Lentille, Carotte, Ail, Oignon, Huile, Sel fin	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce diable	Huile, Farine de blé, Ail, Echalote, Vinaigre de vin, Sucre semoule, Moutarde, Tabasco, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 21/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour	Sel fin, Boulgour, Huile	Gluten
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Chou fleur CE2 persillé	Chou fleur, Persil, Sel fin, Huile	
Compote à boire	Compote gourde	
Emincé de volaille	Emincé de poulet, Sel fin, Huile	
Fricassée de haricots blancs	Haricot blanc, Oignon, Julienne de légumes , Sel fin, Lait de vache, Farine de blé, Huile, Ail	Céleri, Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Radis Bio râpé	Radis Noir	
Sauce aux herbes	Thym, Origan/Marjolaine, Lait de vache, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre d'alcool, Sucre semoule, Arôme	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt fermier églantine HVE (vrac)	Yaourt aux fruits	Lait

Le 22/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de légumes Bio	Oignon, Purée PDT flocon, Eau, Carotte, Navet, Céleri	Céleri, Lait, Sulfites
Riz Bio et potiron façon risotto	Huile, Riz long, Oignon, Crème fraîche, Courge potiron, Oeuf dur, Persil	Lait, Oeufs

Le 23/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote pomme Bio passion	Pomme à compote, Purée de fruits	
Fricassée de pois chiches	Petit pois, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Lait de vache	Gluten, Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Légumes couscous avec carottes, navet, courgette, céleri, poivron, pois chiche	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Munster AOP	Munster	Lait
Pilon de poulet Label Rouge	Pilon de poulet, Huile, Sel fin	
Sauce aux épices	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

Le 26/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
gnocchis au potiron bio et fromage à raclette façon gratin	Gnocchis, Courge potiron, Crème fraîche, Raclette, Ail, Origan/Marjolaine, Herbes de provence, Sel fin	Gluten, Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade coleslaw (carottes Bio, Chou blanc Bio)	Carotte, Chou blanc	
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 27/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Panais Bio râpé	Panais	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Semoule Bio	Semoule de blé, Sel fin, Eau, Huile	Gluten
Vinaigrette ciboulette	Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Vinaigre d'alcool, Arôme, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites
Épinards CE2 béchamel	Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait



Le 28/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves HVE	Betterave	
Boulettes au boeuf FR	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Boulettes tomate mozzarella	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Compote à boire	Compote gourde	
Emmental râpé	Fromage	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit de saison Bio	Pomme	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pennes HVE	Penne	Gluten
Salade iceberg CE2	Salade et mélange de salade	
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Vinaigrette	Huile, Vinaigre d'alcool, Moutarde, Arôme, Sel fin, Sucre semoule	Gluten, Moutarde, Sulfites

Le 29/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake du chef au chocolat	Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Cacao, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Coulommiers	Coulommiers	Lait
Emincé de poulet Label Rouge FR	Emincé de poulet, Huile, Thym, Origan/Marjolaine, Sel fin	
Fricassée de lentilles	Lentille, Oignon, Tomate, Farine de blé, Huile	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Riz	Sel fin, Riz long, Huile	
Sauce façon blanquette	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Sauce façon blanquette	Carotte, Lait de vache, Sel fin, Champignon de Paris, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait

Le 30/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes à croquer (PN)	Carotte	
Chips HVE (de la ferme Claude)	Chips	
Ecrasé de pommes de terre Bio	Pomme de terre, Lait de vache, Sel fin	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Ketchup	Ketchup	Céleri, Soja, Sulfites
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon fromage (PN)	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Navets persillés HVE	Navet, Persil, Huile, Sel fin	
Potage Dubarry Bio (concentré)	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Chou fleur	Sulfites
Saucisse de Strasbourg FR (porc)	Saucisse de Strasbourg	Lait
Saucisse pois et blé	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Oeufs
Yaourt aux fruits	Yaourt aux fruits	Lait